

۲۰۱۱/۱۱/۱۱

رزاق مامون

آيا کمیته امداد خميني در کابل، اسلحه توزيع نمی کند ؟

ارسالی عبدالله عابد کابلي

کمیته امداد امام خمینی، به عنوان سومین نهاد جاسوسی و کشفی بعد از وزارت اطلاعات ایران و سپاه پاسداران



ایران می باشد. این نهاد استخباراتی در افغانستان و لبنان تشکیلات علنی دارد و اما در کشور های سوریه، جمهوری آذربایجان، تاجیکستان و پاکستان کاملاً مخفی فعالیت دارد. این . . . در حالی است که حکومت در پی مؤسسات امنیتی خارجی افتاده اما ازین شبکه های جاسوسی که کمر مردم ما را می شکنند، بی تفاوت می گذرد.

وظیفه اصلی این نهاد، ضمن ایجاد تفرق مذهبی، زبانی در میان مردم، جمع آوری اطلاعات سری در امور سیاسی و تشکیلاتی و سازماندهی عملیات تخریبی در افغانستان و دیگر کشورهاست.

جناب جلال بایانی تحلیل گر افغان اخیراً دریافت های خویش

را در سایت وزین «آریایی» درین باره منتشر کرده است. آقای بایانی اشاره داده است که کمیته امداد خمینی تحت نام دادن کمک به خانواده های نیازمند، هسته های متحرک جمع آوری اطلاعات را بوجود آورده است. «با تلاش ها و حمایت های این نهاد، بسیاری از افراد خانواده استخدام شده به طور کاملاً مخفی خاصاً دختران به مصارف گزاف کمیته امداد امام خمینی به عقد نکاح افراد استخدام شده در آورده و در تکثیر افراد خود پرداخته، و اکثراً تلاش دارند دختران از مذهب سنی باشند.

آقای بایانی می نگارد: «از میانه سال ۱۳۷۲، کمیته امداد خمینی در افغانستان هرسال بودجه خود را افزوده و افغان های بیشتری را پوشش داده و استخدام نموده است. در حالیکه عساکر و سازمان های اطلاعاتی امریکا، انگلیس، المان و فرانسه توجه خود را بر خطر نیروی نظامی ایران متمرکز نموده اند در باره «نیروی نرم و خطرناک» کمیته امداد امام خمینی، کمیته قدس، کمیته اسلامی (مهدی آخر زمان) و سپاه پاسداران و بسیجی ها که همه به وسیله کمیته امداد خمینی هماهنگ می شود کمتر حرف می زنند.

آقای بایانی در بخش دیگر می نویسد :

« دفتر کمیته امداد امام خمینی در داخل افغانستان شهرکابل به سرپرستی آقای مسعود اشکان، فعالیت های خود را ظاهراً و با پوشش برای کمک به کودکان بی سرپرست، ناتوانان جسمی، و سالخوردگان متمرکز کرده است، و در کنار آن، به توزیع مواد خوراکی، پتو، مواد سوخت، و تشکیل صنف های کمپیوتر، تهیه قرضه های بدون مفاد، و ارائه تسهیلات ازدواج به زوج های جوان و نیازمند نیز می پردازد. این سازمان همچنین با استفاده از شفاخانه در کابل، با گنجایش روزانه دو صد مریض خدمات صحتی در اختیار نیازمندان می گذارد و بعضی از مریضان را برای تداوی های پیش رفته تر به تهران می فرستد. کمیته امداد علاوه بر همه این ها، برای بزرگداشت مناسبت هایی چون سالروز (انقلاب اسلامی)، (درگذشت امام خمینی)، (روز قدس)، (عاشورا و زنجیر زنی) و ماه (رمضان) خدمات رایگان در اختیار عموم قرار می دهد.

در حال حاضر، بیش از پنجاه هزار فامیل افغان، شامل حدود یکصد و سی و دو هزار نفر، در فهرست دریافت کنندگان کمک مالی و آموزشی کمیته امداد امام خمینی قرار دارند که بیشتر آنها به صفت سپاه پاسداران امام در داخل افغانستان استخدام که تا ماه میزان امسال تعداد شان به بیست پنج هزار تن می رسد و اکثراً مسلح می باشند.»

بایانی ادامه می دهد :

دپانو شمیره: له ۱ تر 3

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادښت: دلپکنې د لیکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څېر و لولئ

«این کمیته در سالگرد (انقلاب اسلامی ایران) مسابقه ای در سفارت ایران در کابل میان بیش از هزار نفر از افراد زیر پوشش خود در باره وصیت نامه الهی سیاسی (امام خمینی) و عودت مهدی آخر زمان برگزار کرد.»

کمیته امداد هر ساله با سازماندهی تشکیلات موقتی مانند "کمیته گرامی داشت روز قدس"، "شورای فرهنگی قدس"، یا "شورای فرهنگی حامیان قدس شریف" به برگزاری مراسم بزرگداشت روز قدس و اعلام همبستگی با مردم فلسطین و دیگر می پردازد که کاملاً سیاست ایرانی بوده و هم اکنون در افغانستان نیز پیاده می کند. . .

در تظاهرات امسال در حمایت از کودکان فلسطینی، که "تظاهرات خودجوش" خوانده شد، کودکان افغانی به خبر نگاران گفتند کمیته امداد امام خمینی به آنها پول داده که به کودکان فلسطینی هدیه کنند. مریم، دختر دوازده ساله افغان به خبرنگاری پژواک افغان گفت: "ما به خواست کمیته امداد خمینی و برای کمک به کودکان فلسطینی به اینجا آمده ایم." به گفته لیلیا، سیزده ساله، کمیته امداد تظاهراتی نیز در برابر دفتر کمک رسانی سازمان ملل در افغانستان ترتیب داده بود. مقاصد پنهان سیاسی ایران از بزرگداشت روز قدس از دید رسانه های عمومی افغانستان پنهان نمانده و دولت ایران را به سوء استفاده از روز قدس برای پیشبرد "اهداف شیطانی" اش در افغانستان متهم کرده است.

کمیته امداد خمینی کار خود را در افغانستان با گشایش هشت دفتر در کابل در سال ۱۳۷۱ دو دفتر در شهر مزار شریف در سال ۱۳۷۲ یک دفتر در بامیان در سال ۱۳۷۲، دو دفتر در هرات، یک دفتر در نیمروز آغاز کرد. در فاصله سال های ۱۳۷۳ تا ۱۳۷۵ در شهر غزنی و ولسوالی یکاولنگ، از ولایت بامیان، شعبه های دیگری از کمیته امداد گشایش یافت. پس از تسخیر کابل به وسیله طالبان در سال ۱۳۷۵، کمیته دفترهای کابل خود را به پل خمری و ولایت بغلان به کمک سید منصور نادری - و به ولسوالی پنجاب از ولایت بامیان منتقل کرد در سال ۱۳۷۷، که طالبان به طرف شمال افغانستان پیشروی می کردند، کمیته امداد دفترهای خود در افغانستان را تعطیل کرد ولی ۱۲ کارمند آنها که افسران ارشد سپاه پاسداران بودند در مزارشریف توسط طالب ها اعدام شدند پس از سقوط طالبان، دولت ایران بی درنگ به عجله و بدون مجاز رسمی دوباره داخل افغانستان گردیده و صحنه را برای شروع یک زور آزمایی با استفاده از قدرت نرم آماده کرد. یکی از فرماندهان نیروی قدس سپاه پاسداران ایران به رتبه نظامی جنرالی بنام کاظم مشهدی که روابط نزدیک با تروریستهای حزب الله لبنان دارد به عنوان سرپرست کمیته و تروریست دیگر به صفت جنرال قنصل ایران در هرات گماشته شد که کمیته امداد خمینی را در هرات، غور، بادغیس نظاره و برای هماهنگ کردن کمک های ایران به افغانستان، به این پوست مؤظف شد. کمیته امداد خمینی دفترهای خود در کابل را بازگشود و، در سال ۱۳۸۱، شعبه هایی نیز در هرات و نیمروز در غرب افغانستان دایر کرد و توانست منطقه پهناوری از این کشور را که ساکنانش دری زبان و شیعه مذهب هستند زیر پوشش بگیرد. در سال ۱۳۸۲، رسانه های ایران خبر دادند که تنها در ولایت هرات چهل و چهار پروژه عمده زیر بنایی با پشتیبانی ایران در حال ساخت است که واقعت نداشت بلکه چهل و چهار پروژه استخباراتی ایران بوده، فعالیت های کمیته امداد در افغانستان در سالهای اخیر پیوسته در حال رشد بوده و هر روز افغان های بیشتری را زیر پوشش میگیرد. این سازمان، برای دستیابی به مناطق محروم پشتون نشین، فعالیت خود را به شرق و جنوب افغانستان نیز گسترده است. امسال کمیته امداد خمینی پنجاه تن مواد خوراکی را با بسته های تبلیغاتی، فوتو های خمینی، مواد تبلیغاتی مذهبی به افغانستان فرستاد تا میان افغانهای که قربانی حملات هوایی نیروهای ائتلاف در جنوب غرب افغانستان ولایت قندهار شدند تقسیم شود که تحت نظر شخص شیخ آصف محسنی رهبر شعبه مذهب قندهار صورت گرفت - و این جایی است که انگیزه ها می تواند آشکارا سیاسی باشد. سال گذشته نیز این کمیته امداد خمینی کمک های غذایی و تبلیغاتی خود را میان ساکنان قندهار و جلال آباد، توزیع کرد و توانست با تماس های محرم و توزیع پول هزار ششصد جوان ننگرهار را زیر پوشش کمیته قرار دهد، تا سال ۱۳۸۷، کمیته امداد امام خمینی پنجاه و پنج دفتر در سراسر افغانستان باز کرده بود که چهار صد کارمند ایرانی داشت که همه آنها کشف، کارمند و افسران وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران آنکشور میباشند و این رقم اکنون به دوازده صد نفر رسیده است. دفاتر مرکزی کمیته امداد خمینی در کابل و شش شاخه اصلی اش در هرات، غور، چغچران، فراه، مزارشریف، و زرنج، مرکز ولایت نیمروز، قرار دارند. این کمیته همچنین دارای دو شعبه فرهنگی، یک مرکز نظامی، دو دستگاه رمزی سه کلینک، یک شفاخانه، هشت اسراحت گاه در کابل، سه درهرات، دو در مزار شریف، دو در بامیان، یک در زرنج، یک در پلخمری و یک در دره کیان دارند که همه مراکز جاسوسی کمیته امداد امام خمینی است، و یکصد شش مرکز آموزش حرفه، صحنی، نظامی مخفی در افغانستان دارند. بودجه سالانه این کمیته امسال در مجموع هشتاد در صد افزایش یافته است حجم این بودجه هرچند در برابر میزان دیگر کمک های جهانی به افغانستان رنگ می باز، ولی بدون شک همین مقدار نیز تأثیر در تقویت نقش ایران در افغانستان را دارد. در حالیکه دولت ایران بیش

از سه صد و پنجاه هزار دالر کمک بلاعوض، و شاید دو برابر آن قرض در اختیار افغانستان گذاشته تا سیاستهای کلان ملی را در افغانستان را تحت تأثیر خود قرار دهد، کمیته امداد امام خمینی با کمک به رهبران سران اقوام، ملا امامان، سران کلیدی ولایات و بخشهای احساس تررژیمیز پرداخته و بدون درد سر مشغول پخش شرر، فتنه و نفاق میان افغانها بوده و از سوی سران رژیم را در تمام عرصه های نظامی، امنیتی، سیاسی، قانونگذاری، اقتصادی، رسانی، فرهنگی این کشور را در دست دارد، که این بخشی از جامعه افغان را با پرداخت پول گراف تحت تأثیر قرار داده و از پشتیبانی سیاسی شان برخوردار می باشند. گفتنی است که کمیته امداد امام خمینی همه این مصارف را در حالی میکند، که کمترین کمکی در اختیار دو میلیون پناهنده افغانی در داخل خاک ایران، که در شرایط سختی هم زندگی میکنند، نمیگذارد؛ باین دلیل ساده که جمهوری اسلامی در پی تأثیر گذاری بر این گروه از مردم افغان نیست.

پایان

د پانو شمیره: له ۳ تر 3

افغان جرمن آنلاین په درنیت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادښت: دلپکنې د لیکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څیر و لولئ